
 

Uchwała Nr XXXI.317. 2013 

Rady Powiatu Ełckiego 

z dnia 25 kwietnia 2013 r. 

 
w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki. 

 
  Na podstawie art. 12 pkt 11, w związku z art. 17 ust.1  ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz   

na podstawie Uchwały Nr III/21/10 z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie ustalenia ilości 

i nazw stałych komisji Rady Powiatu uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W związku z rezygnacją radnego Tomasza Stanisława Bartnika z członkostwa w Komisji, 

ustala się jej skład jak niżej: 

 

 

1. Ryszard Podgórski                   Przewodniczący Komisji 

2. Mariusz Laskowski                  Wiceprzewodniczący Komisji 

3. Edmund Jan Dargacz 

4. Piotr Artur Gajewski 

5. Iwona Gerus 

6. Małgorzata Kopiczko  

7. Tomasz Osewski 

8. Krzysztof  Piłat 

9. Katarzyna Podbielska 

10. Leszek Marek Sobczak 

11. Włodzimierz Szelążek 

12. Andrzej Henryk Zdanowski                              

                                                                                                                                                                                                 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i z tym dniem traci moc uchwała Nr 

XIII.134.2011 Rady Powiatu w Ełku z dnia 29 września 2011 r. w sprawie ustalenia składu 

osobowego Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki. 

 


